Has igitur normas, omnibus

Por tanto, después de madura reflexión y movido por el ejemplo de Nuestros Predecesores, establecemos y prescribimos estas normas, determinando que a nadie es lícito por causa alguna impugnar

esta Constitución y lo que en ella se contiene. Así pues, debe ser religiosamente observada por todos, no obstante cualquier disposición en contrario, ni siquiera si es digna de mención especialísima. Produzca y obtenga así su eficacia plena e íntegra, de modo que sirva de ayuda a todos aquellos a los que afecta.

Asimismo declaramos derogadas, como se ha dispuesto más arriba, todas las Constituciones y Leyes dadas sobre esta materia por los Romanos Pontífices, y al mismo tiempo declaramos carente en absoluto de valor todo lo que quienquiera, cualquiera que fuera su autoridad, dispusiera consciente o inconscientemente en contra de esta Constitución.

Dado en Roma, junto a San Pedro, el día 22 del mes de febrero, fiesta de la Cátedra de San Pedro Apóstol, del año 1996, decimoctavo de Nuestro Pontificado.

Juan Pablo II

rebus graviter perpensis atque Decessorum Nostrorum exemplum secuti, statuimus et praescribimus, decernentes ut nemini hanc Constitutionem et quae in ea continentur qualibet de causa impugnare liceat. Ea quidem ab omnibus religiose serventur, contrariis quibusvis nihil obstantibus, etiam specialissima mentione dignis. Quam volumus plenam et integram vim suam sortiri et obtinere, ut subsidio sit omnibus quorum interest.

Item abrogatas declaramus, ut supra statutum est, omnes Constitutiones et Leges hac de re a Romanis Pontificibus editas, ac pariter declaramus omnino irrita esse quae, a quolibet, quacumque auctoritate praedito, scienter vel inscienter contra hanc Constitutionem fuerint excogitata.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die XXII mensis Februarii, die festo Cathedrae sancti Petri Apostoli, anno MCMXCVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo.

Ioannes Paulus PP. II

2. Constitución Apostólica *Divinus perfectionis Magister*
25 de enero de 1983 (AAS 75 [1983] 349-355)

*Revisión del procedimiento para la instrucción de las causas
de canonización, y nueva ordenación de la Congregación
para las Causas de los Santos*

Ioannes Paulus Episcopus servus servorum Dei ad perpetuam rei memoriam.

Divinus perfectionis magister et exemplar, Christus Iesus, qui una cum Patre et Spiritu Sancto «unus sanctus» celebratur, Ecclesiam tamquam sponsam dilexit atque seipsum pro ea tradidit, ut illam sanctificaret sibi que ipse gloriosam exhiberet. Praecepto igitur dato omnibus discipulis suis, ut perfectionem Patris imitarentur, in omnes Spiritum Sanctum mittit, qui eos in totum moveat, ut Deum diligant ex toto corde, utque invicem sese diligant, quemadmodum ille eos dilexit. Christi asseclae — uti per Concilium Vaticanum II monemur — non secundum opera sua, sed secundum propositum et gratiam Eius vocati atque in Iesu Domino iustificati, in fidei baptismo vere filii Dei et consortes divinae naturae, ideoque reapse sancti effecti sunt (Const. dogm. *Lumen gentium*, n. 40).